

**Ministerstvo vnitra**  
odbor správy majetku  
140 21 Praha 4, Na Pankráci 72

Č. j. MV- 85103-4/OSM-2014

Praha, dne 3. července 2014

Vážená paní,

na Vaši žádost podanou podle zák. č. 106/1999 Sb. sdělujeme :

- ad 1) Správu objektů zajišťuje Ministerstvo vnitra vlastními organizacemi v rámci resortu, outsourcing v tomto směru nepoužívá. Stejně tak v oblasti péče o zaměstnance outsourcing nepoužívalo v letech 2011-13 ani v současné době nepoužívá.
- ad 2) – 3) Připravujeme odpověď na základě upřesnění Vašeho dotazu.
- ad 4) KPI ukazatele v oblasti správy objektů Ministerstva vnitra nejsou používány.
- ad 5) S ohledem na specifické úkoly resortu patří údaje o počtu zaměstnanců a plochách budov mezi skutečnosti, které nesdělujeme.
- ad 6) Pro správu nemovitostí je užíván Facility management software.
- ad 7) Do Centrálního registru administrativních budov jsou vkládána data identifikující jednotlivé areály a objekty, pozemky, dále pak údaje o počtu podlaží, podlahové ploše, prvcích vybavení objektů. Vkládána jsou i data o nájemních vztazích a výpůjčkách, ekonomické údaje a požadavky na dislokace.
- ad 8) Norma ČSN EN 15221 – Facility management není v resortu Ministerstva vnitra centrálně uplatňována.

S pozdravem

Ing. Miroslav Konopecký  
ředitel odboru

Vyřizuje: JUDr. Jan Wagner  
tel. č.: 974 849 366  
e-mail: [jan.wagner@mvr.cz](mailto:jan.wagner@mvr.cz)